ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_31.05.2019___                                                                                                       № __455_

О признании несостоявшимся аукциона
по продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
о приватизации муниципального имущества города Заволжья, утвержденным
решением городской Думы города Заволжья от 26.08.2009 № 114, в связи с
окончанием срока приема заявок на участие в аукционе по продаже
муниципального имущества, объявленном на 31 мая 2019 года,
Администрация города Заволжья постановляет:

1. Утвердить протокол заседания комиссии по определению условий
приватизации муниципального имущества от 31.05.2019 № 53/АН.

2. Аукцион по лоту 1: Доля в праве 238/4284 на нежилое одноэтажное
здание общей площадью 428,4 кв.м. (площадь доли 23,8 кв.м.), лит. Д, адрес:
Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье, ул.Пирогова, д.49Д,
пекарня, признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.

3. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                     О. Н. Жесткова